

Wyjaśnienia treści SWZ

Na podstawie art. 135 ust 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 poz. 1710) zamawiający informuje, że wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie następujących kwestii dotyczących treści Specyfikacji Warunków Zamówienia.

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Zagospodarowanie odpadów komunalnych odebranych od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, zlokalizowanych na terenie gminy Gniewkowo”.

Nr sprawy nadany przez Zamawiającego: 1/U/Z/2022

Odpowiedzi na zapytania wykonawców dotyczące treści SWZ

Pytanie 1:

Punkt 5 SWZ

Wykonawca prosi o określenie czy zamówienie jest podzielone na części.

Odpowiedź 1 :

Zamawiający informuję iż Zamówienie nie jest podzielone na części:

Zgodnie z art. 136 ustawy pzp Zamawiający dokonuje zmianę w zapisie SWZ:

Było:

5. Podział zamówienia na części

Zamawiający dopuszcza składania ofert częściowych, o których mowa w art. 7 pkt 15 ustawy Pzp.

Zamawiający dopuszcza składanie ofert w dwóch częściach II.

Jest: w Rozdziale I pkt 5 SWZ

5. Podział zamówienia na części

Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych.

Mając na uwadze przepisy ustawy Prawo zamówień publicznych, ze względów technicznych, ekonomicznych, organizacyjnych oraz celowości zamówienie realizowane jest bez podziału.

Rodzaj zamówienia wskazuje, że odbiór odpadów komunalnych znajdują się na terenie miasta i podlegają ciągłej kontroli zarówno Sanepidu jak i Urzędowi Miasta Gniewkowo w celu zachowania właściwego standardu usług, współpraca z jednym wykonawcą całego zamówienia umożliwia często konieczne i szybkie działania na wezwanie zamawiającego.

Po za tym na rynku występuję duża konkurencja firm zajmujące się zagospodarowaniem odpadów. Brak podziału zamówienia nie zakłóca uczciwej konkurencji. Podział doprowadził by do nadmiernych kosztów po stronie zamawiającego, a także utrudniałaby koordynację prac różnych wykonawców i trudność w ustalaniu odpowiedzialności za prawidłowe wykonanie usługi. W szczególności dotyczy to głównie aspektów technicznych i organizacyjnych (rozliczania faktur.) Ponadto należy również skoordynować zadania z PK Gniewkowo, aby nie mogłoby poważnie zagrazić właściwemu wykonaniu zamówienia. Podział, na części nie był ani zasadny ani właściwy.

Pytanie 2:

Prosimy o zmianę **§ 4 ust. 7 umowy**

Z uwagi na fakt, iż ewidencję odpadów o której mowa w art. 67 ust. 1 ustawy o odpadach, prowadzi się w systemie teleinformatycznym zgodnie z art. 67 ust. 6 za pośrednictwem indywidualnego konta w Bazie danych o produktach i opakowaniach oraz o gospodarce odpadami – w związku z powyższym w obecnym stanie prawnym nie jest możliwe załączenie dokumentów - kart przekazania odpadów w formie papierowej, które są dostępne w ww. systemie teleinformatycznym.

Proponujemy załączanie co miesiąc raportu wagowego stanowiącego zestawienie kwitów wagowych oraz KPO/KPOK, zawierający: kod odpadu, datę i godzinę ważenia, numer rejestracyjny pojazdu, wagę netto, nr kwitu i KARTY PRZEKAZANIA ODPADU Z SYSTEMU BDO.

§ 4 ust. 7 umowy

*Rozliczenie za wykonanie przedmiotu umowy następować będzie co miesiąc, na podstawie raportu określającego stawki za odbiór i zagospodarowanie odpadów, a także ilości zagospodarowanych odpadów, prawidłowo wystawionej i przekazanej faktury VAT przez Wykonawcę. Załącznikiem do raportu będą **raporty wagowe zawierające: kod odpadu, datę i godzinę ważenia, numer rejestracyjny pojazdu, wagę netto, nr kwitu i karty przekazania odpadu z systemu BDO.***

§ 1 ust. 13 umowy podstawą do wystawienia faktury VAT będą miesięczne zestawienia kart przekazania odpadu oraz kart przekazania odpadu komunalnego obejmujące odpad danego rodzaju zawarte w raporcie wagowym.

Odpowiedź 2 :

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu. Tym samym zmianie ulegnie wzór umowy zał. Nr 5 o powyższe zapisy.

Pytanie 3. Prosimy o dodanie w § 1 ust. 14 umowy

Ilość odpadów przejmowanych przez Wykonawcę określana będzie na podstawie odczytu wagi elektronicznej przy wyjeździe z bazy transportowo - magazynowo - przeładunkowej w Kaczkowie oraz przy wjeździe do Instalacji Komunalnej Wykonawcy. Dla potrzeb ewidencji w systemie BDO i rozliczeń będzie przyjmowana waga odpadu podmiotu przyjmującego.

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę powyższego zapisu we wzorze umowy stanowiący zał. nr 5

Pytanie 4. Czy w paragrafie 15 ust. 9 umowy prawidłowe jest odwołanie do paragrafu 12?

Odpowiedź 4 :

W/w paragrafie 15 ust. 9 umowy nie prawidłowo jest odwołanie do paragrafu 12.

Tym samym Zamawiający dokonuje zmiany 15 ust. 9 umowy gdzie jest odwołanie do paragrafu 15.

Pytanie 5. Prosimy o wykreślenie paragrafu 4 ust. 9 oraz zmodyfikowanie paragrafu 5 ust. 1 umowy

Rozliczenie za wykonane prace w przypadku, gdy określone prace wykonywane były przez podwykonawców, Wykonawca przedstawi Zamawiającemu pisemne oświadczenie każdego podwykonawcy potwierdzające otrzymanie całego należnego mu z tytułu wykonania tych prac wynagrodzenia do dnia 21 każdego miesiąca za poprzedni miesiąc

Odpowiedź 5:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe zmiany i dokonuje zmiany projektu umowy

~~PREZES ZARZĄDU~~

Paweł Krawański

W załączeniu wzór umowy po zmianach

Pismo sporządził: Joanna Łukasiewicz tel. 052 355-84-51 wew. 35